2019年9月9日-9月12日贵州银行理财产品到期公告

尊敬的客户：

我行“贵银恒利2019增利第26期”和“贵银恒利黔秀一号第21期”人民币理财产品到期兑付，具体公告如下：

一、基本情况：
	产品名称
	起息日
	到期日
	年化收益率
	期限

(天)
	每万元收益

(元）
	收费情况
（元）

	贵银恒利2019增利第26期
	2019/4/15
	2019/9/12
	4.48%
	150
	184.11
	182,403.23

	贵银恒利黔秀一号第21期
	2019/4/18
	2019/9/12
	4.638%
	147
	186.79
	280,679.85


二、产品运作及收益情况说明

上述产品在存续期间，按照产品说明书约定的投资范围及比例对理财资金进行管理，理财资金所投资的资产在理财产品存续期间运作正常，达到发行时的预期收益，兑付工作顺利完成，资金按时到达客户账户，未接到客户投诉的情况。

感谢您对贵州银行理财产品的支持！敬请关注我行其他理财产品。

贵州银行股份有限公司

2019年9月12日  
